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1 2006 LOW MILEAGE SKYJET SJ125-23 F5 SPORT, FH 06 CTF, 125 
CC MOTORBIKE WITH SPORTS FAIRING AND COVER, APPROX. 
4412 KM RECORDED, SORN 

2 DAVID DIPNALL PRINT WINTER FRAMED WITH CERTIFICATE 
3/500 AND SIGNED 

3 DAVID DIPNALL PRINT SUMMER FRAMED WITH CERTIFICATE 
3/500 AND SIGNED 

4 DAVID DIPNALL PRINT SPRING FRAMED WITH CERTIFICATE 
3/500 AND SIGNED 

5 DAVID DIPNALL PRINT AUTUMN FRAMED WITH CERTIFICATE 
3/500 AND SIGNED 

6 MOTOR RACING INTEREST FRAMED PRINT OF RICARDO 
PATRESE AT THE SAN MARINO GRAND PRIX BY SIMON WARD 
SIGNED 

7 LARGE OVER MANTLE MIRROR APPROX. 52" X 22" 

8 SUNDRY PICTURES 

9 MISC. PRINTS INC. SPY, DOCTOR SYNTAX ETC. 

10 FRAMED DAVID DIPNALL 3/850 SIGNED PRINT 'PUDDLES' 

11 FRAMED ANDY DANKS 90 PRINT OF MG'S 

12 MISC. HUMOROUS DOG PRINTS 

13 SPARE 

14 SPARE 

15 OIL ON CANVAS HEADLAND SCENE 

16 ROWLES, STANLEY CHARLES A.R.C.A. WATERCOLOUR 
ENTITLED POLPERRO, APPROX. 32 X 25 cm, ROYAL INSTITUTE 
LABEL VERSO 

17 CAROLYN WHITE, 2 WATERCOLOURS 

18 OIL ON CANVAS DEPICTING A BOATING SCENE AND ONE 
OTHER DEPICTING A MOUNTAIN AND LAKE SCENE 

19 MISC. PRINTS INC. COSTUME PRINTS AND YORK MINSTER 

20 ROUND MIRROR WITH ORNATE FRAME 

21 SPARE 

22 SPARE 

23 FLORAL PRINT IN GOOD QUALITY MAHOGANY FRAME 

24 JAMES HUDSON, CHARCOAL SKETCH 

25 3 FRAMED TAPESTRIES 

26 OIL ON CANVAS OF WATER MILL 

27 FRAMED PEARS STYLE PRINT ' BUBBLES' 

28 FRAMED MAP OF HEREFORDSHIRE AND ITS HUNDREDS 

29 STILL LIFE FLOWERS AND A FRAMED PRINT DEPICTING A 
LADY RECLINING 

30 FRAMED ROTHKO STYLE PICTURE 

31 TWO FURNISHING PRINTS WITH GILT COLOURED FRAMES 

32 ALAN KING (AKIN OF MALVERN), OIL ON CANVAS 'ENGLISH 
COTTAGES, NORTH DEVON' APPROX. 29 X 24 cm 

33 WATER COLOUR OF THE KINGS HEAD UPTON ON SEVERN & A 
FRAMED PORTRAIT 

34 SPARE 

35 MISC. PICTURES & PRINTS 

36 FRED ROW PRINT SUPPLEMENT TO HOLLY LEAVES I.L.N 
30/11/1895 

37 UNUSUAL PICTURE OF ST STEPHENS TOWER / BIG BEN WITH 
INSERTS AND A CLOCK BEHIND 'BIG BEN', IN NEED OF 
RESTORATION 

38 ROBIN FURNESS (b1933) FRAMED WATER COLOUR OF HORSES 
AND HUNTING SCENE APPROX 9 INS. X 5.5 INS. 

39 SET OF 4 PRINTS : W J SHAYER SUMMER, AUTUMN, WINTER & 
SPRING 

40 FRED BURGESS WATERCOLOUR DEPICTING THE MALVERN 
HILLS 

41 CHRISTOPHER HUGHES, 20TH CENTURY WORCESTER 
PORCELAIN ARTIST, WATERCOLOUR DEPICTING PHEASANTS 

42 CHRISTOPHER HUGHES, 20TH CENTURY WORCESTER 
PORCELAIN ARTIST, WATERCOLOUR DEPICTING PHEASANTS 
IN A RURAL SCENE 

43 SMALL OIL DEPICTING A TERRIER IN THE MANNER OF 
GEORGE ARMFIELD 

44 PAIR OF FRAMED WATERCOLOURS APPROX. 6 INS X 3.5 INS. C 
F INGHAM JULY 05 OF HIGHLANDS & A STAG AND HIGHLANDS 
& CATTLE 

45 SMALL OIL DEPICTING A JACK RUSSELL WITH A PIPE 

46 MODERN FURNISHING PRINT OF BOTTICELLI'S ADORATION OF 
THE MAGI, T/W FRAMED PRINT OF CHILDREN IN THE STYLE 
OF CHERUBS 

47 TWO EMBROIDERED PICTURES OF A TREE AND A NUMBER OF 
BEARS 

48 RECTANGULAR MIRROR, 2 FRAMED PRINTS AND A FRAME 

49 SPARE 

50 SPARE 

51 MISC. PICTURES & PRINTS 

52 H ALKEN COLOURED ENGRAVINGS, S& J FULLER PRINTS JUST 
FINISHING & NOT BEGGING, H ALKEN WIT & HUMOUR SONGS, 
COMICAL HORSES ETC 

53 MISC. PICTURES & PRINTS 

54 MISC. PICTURES & PRINTS 

55  TO 58 SPARE 

59 MISC. EPHEMERA INC. AN AUTOGRAPH BOOK, THEATRE 
PROGRAMMES, PRINCESS ELIZABETH EXERCISE BOOK ETC. 

60 BOX OF OLD BOOKS INC. THE FIVE NATIONS, THE MOUSE ETC 

61 COLLECTION OF OLD THEATRE PROGRAMMES, MUSIC AND 
SOME RECORDS 

62 HEREFORD ARCHAEOLOGICAL EPHEMERA & ENGINEERING 
AND ZOOLOGICAL BOOKS 

63 BOX OF ASSORTED COMICS INC. VIZ, SADNESS IN SPACE, 
ROVER & WIZARD 

64 WAR BOOKS & EPHEMERA, RAAF MANUALS, SERVICE 
PHOTOGRAPHS AND MILITARY FLIGHT MANUALS 

65 OLD BOOKS INC THE NORMANS FOLIO SOCIETY, GENESIS 1948 
& OTHER WAR / READING BOOKS 

66 BOX OF OLD BOOKS INC. ARNOLDS LIFE, JANE AYRE, STORIES 
FOR THE HOUSE HOLD ETC 

67 SPORTING EPHEMERA INC. SPEEDWAY PROGRAMMES, 
FOOTBALL INC. DUNDEE UTD 1963, RUGBY, SUNDRY 
POSTCARDS 

68 STAMPS : GIBBONS STAMP CATALOGUES, STAMPS OF THE 
WORLD BOOKS AND GUIDES 

69 TWO TINS OF FOOTBALL STICKER CARDS AND A BOX OF 
ASTON VILLA FOOTBALL PROGRAMMES 

70 TV AND COMPUTER BOOKS 

71 OLD CHILDREN'S BOOKS, R.CALDECOTT, NUMBERS 2 & 3 

72 BOX RUPERT BEAR ANNUALS 

73 BOOK, 'NELSON AND HIS TIMES', REAR ADMIRAL LORD 
CHARLES BERESFORD, PUBL. EYRE & SPOTTISWOODE 

74 SPARE 

75 24 CHILDREN'S LADYBIRD BOOKS & 24 CHILDREN'S ANNUALS 
ALL C.1980'S 

76 QTY. OF CAR MANUALS INC MGB & OTHERS 

77 MISC. BOOKS AND BINDINGS INC. LEATHER BOUND 'THE 
ENGLISH FLOWER GARDEN' ROBINSON, MISC. OTHER 
NATURAL HISTORY BOOKS ETC. 

78 3 BOXES OF ASSORTED CHILDREN'S BOOKS 

79 3 BOXES OF ASSORTED CHILDREN'S BOOKS 

80  TO 84 SPARE 

85 AN IMPRESSIVE FRENCH 19TH CENTURY EBONISED AND 
ORMOLU MOUNTED PIER CABINET 

86 REETASE BRASS EFFECT FRAMED CHEVAL MIRROR 

87 BOSCH FRIDGE FREEZER 

88 7 VARIOUS WOODEN SLAT VENETIAN BLINDS IN ORIGINAL 
PACKAGING 

89 OAK LONGCASE CLOCK, 8 DAY MOVEMENT, PAINTED FACE 
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90 BUREAU BOOKCASE 

91 MAHOGANY DISPLAY CABINET ON SQUARE LEGS 

92 VICTORIAN MAHOGANY LINEN PRESS ON SPLAYED BRACKET 
FEET 

93 WOODEN BOX, TOY BOX/ TOOL BOX 

94 LOCKABLE PLAN CHEST 

95 GRAND PIANO CASE NOVELTY SHELVING UNIT 

96 SPARE 

97 SPARE 

98 WOODEN LADDERAX SYSTEM 

99 ASTRAGAL GLAZED MAHOGANY BOOKCASE ON STAND 

100 INLAID MAHOGANY HANGING CORNER CABINET 

101 VICTORIAN MAHOGANY PEMBROKE TABLE ON TURNED LEGS 

102 RECTANGULAR MAHOGANY CARD TABLE 

103 RETRO 'VESPER' CHEST OF DRAWERS AND SIDE TABLE WITH 2 
DRAWERS 

104 MINIATURE APPRENTICE PIECE CARVED OAK COURT 
CUPBOARD 

105 TABLE TOP CHEST OF 3 DRAWERS/ COLLECTORS CABINET 
WITH CHINESE CHARACTER DECORATION 

106 MINIATURE MAHOGANY 3 DRAWER CABINET 

107 MINIATURE MAHOGANY 3 DRAWER CABINET WITH TURNED 
HANDLES 

108 MINIATURE PINE DRESSER 

109 MINIATURE MAHOGANY 3 DRAWER CABINET, APPRENTICE 
PIECE, WITH TURNED HANDLES 

110 SPARE 

111 DRESSING TABLE MIRROR ON STAND 

112 PINE TOILET MIRROR 

113 SPARE 

114 SPARE 

115 EX BANK DRAWERS, BANK OF 12 

116 TABLE CABINET A/F 

117 CAMPHOR WOOD CHEST WITH BRASS BOUND CORNERS, 
BLANK NAME PLATE, HANDLES 

118 EX BANK DRAWERS, BANK OF 8 

119 INLAID MAHOGANY BUREAU 

120 REGENCY MAHOGANY BOW FRONT CHEST OF 3 DRAWERS ON 
SPLAYED BRACKET FEET 

121 PINE DRESSING TABLE WITH MIRROR 

122 SPARE 

123 MAHOGANY CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS 

124 SMALL SUTHERLAND TABLE AND A MAHOGANY MUSIC 
CABINET 

125 SMALL NOVELTY CURVED DRINKS TABLE AND A UNUSUAL 
TILED MIRROR, POSSIBLE HOME MADE WITH SMALLER TILED 
MIRRORS AROUND A CENTRAL FEATURE 

126 EX BANK DRAWERS, BANK OF 8 

127 EX BANK DRAWERS, BANK OF 12 

128 EX BANK DRAWERS, BANK OF 4 

129 EX BANK DRAWERS, BANK OF 12 

130 CHILDS COMMODE CHAIR 

131 ROCKING HORSE WITH MANE AND TAIL APPROX. 4 FEET 
LONG ON HEAVY BASE 

132 OLD LIBRARY CHAIR 

133 ERCOL SAVILLE 930/2 2 SEATER SOFA 

134 NEST OF TABLES 

135 SEWING TABLE 

136 MINIATURE CABINET WITH MIRRORED DOORS, POSSIBLY AN 
APPRENTICE PIECE 

137 SINGER TREADLE SEWING MACHINE 

138 SPARE 

139 MAHOGANY ROUND TOP OCCASIONAL TABLE 

140 MAHOGANY WHAT NOT 

141 STYLISH 1970S SWIVEL STOOL, LACKING CUSHION, IN THE 
MANNER OF CHARLES EAMES FOR HERMAN MILLER 

142 MODERN SHELVES 

143 PINE CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS 

144 EDWARDIAN SHERATON REVIVAL OVAL SHAPED MAHOGANY 
TRAY WITH RAISED GALLERY, SHELL INLAY 

145 SHIPPING TRUNK 

146 LARGE SHIPPING TRUNK 

147 MAHOGANY CABINET WITH INLAID FRONT 

148 MAHOGANY CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS 

149 SMALL ARTS AND CRAFT STYLE HANGING CORNER SHELF 

150 CARD TABLE WITH FOLDING TOP, TURNED LEGS & GLASS TOP 

151 WOODEN CABINET 

152 PAINTED CUPBOARD 

153 OLD BLANKET BOX 

154 MAHOGANY STOOL 

155 WICKER FRAMED MIRROR 

156 SMALL TEA TABLE WITH FOLDING LEAVES 

157 SPARE 

158 SPARE 

159 CARVED OAK OVAL TOP GATE LEG DINING TABLE WITH 
BOBBIN TURNED SUPPORTS 

160 19TH CENTURY MAHOGANY TIP TOP OCCASIONAL TABLE 

161 SPARE 

162 MAHOGANY SUTHERLAND TABLE AND AN OAK DROP LEAF 
TABLE 

163 NEST OF TABLES 

164 OCCASIONAL COFFEE TABLE WITH BALL & CLAW FEET 

165 ROUND TOP MAHOGANY OCCASIONAL TABLE WITH 
UNDERTIER 

166 ROUND TOP OCCASIONAL TABLE ON 4 TURNED LEGS AND 
ONE OTHER WITH BARLEY TWIST PEDESTAL 

167 VICTORIAN CABINET 

168 SPARE 

169 SPARE 

170 CANE SEATED CHAIR WITH TURNED LEGS, SINGLE DINING 
CHAIR AND FOOT STOOL 

171 VICTORIAN MAHOGANY ELBOW CHAIR AND 2 BALLOON 
BACK CHAIRS 

172 SPARE 

173 LADDER BACK ELBOW CHAIR, ONE OTHER AND A HALL 
CHAIR 

174 SPARE 

175 SPARE 

176 SPARE 

177 CARPET : AFGHAN KUNDUZ J W JENNINGS CARPET YE/1266 
APPROX 165CM X 133 CM (7 FT 8 INS X 5 FT 5 INS) 

178 MACHINE MADE RED GROUND CARPET, APPROX. 12 X 9 FT. 

179 LARGE RUG 

180  TO 185 SPARE 

186 QTY OF APPROX. 63 DVD'S 

187 TRAY OF DVD'S APPROX. 58 

188 BOX OF DVD'S APPROX. 65 

189 ROY ORBISON DOUBLE PL RECORD WITH AUTOGRAPH ON 
THE NIGHT OUT RECEIPT, AND THE THREE DEGREES SINGLE 
LP RECORD WITH THREE SIGNATURES ON SLEEVE 

190 LARGE QTY. MISC. CDs 

191 LARGE QTY. MISC. CDs 

192 LARGE QTY. MISC. CDs 

193 LARGE QTY. MISC. CDs 
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194 LARGE QTY. MISC. CDs 

195 LARGE QTY. MISC. CDs 

196 LARGE QTY. MISC. CDs 

197 LARGE QTY. MISC. CDs 

198 SPARE 

199 LARGE COLLECTION OF RECORDS, MOSTLY 33 RPM LPS BUT 
ALSO SOME 45 RPM SINGLES INCLUDING MANY ELVIS 
PRESLEY BUT ALSO INCLUDING ABBA, CANNED HEAT, JIM 
REEVES ETC. ETC. 

200 LARGE QTY. MISC. CDs 

201 LARGE QTY. MISC. CDs 

202 LARGE QTY. MISC. CDs 

203 SPARE 

204 CARPENTRY INTEREST, MISC. KILN AND AIR DRIED TIMBER 
TO INC. ASH, IROKO, BEECH, WALNUT, MAPLE ETC. TOGETHER 
WITH WOOD VENEERS 

205 ELECTRIC HAND TOOLS INC. BISCUITER AND ACCESSORIES, 
PLANER, CIRCULAR SAW 

206 TIMBER FEED ROLLER STAND 

207 TOOLS INC. VICE, CLAMPS ETC. 

208 QTY. HAND TOOLS, HAMMERS, CHISELS ETC. 

209 MACALLISTER MULTI TOOL AND A BOSCH JIGSAW WITH 
ACCESSORIES 

210 SOCKET SET, RATCHETS, CUPBOARD HANDLES,, HINGES AND 
OTHER ACCESSORIES 

211 QTY. DRILL SETS 

212 110V TRANSFORMER AND CABLES TOGETHER WITH A LONG 
EXTENSION CABLE 

213 CARPENTRY INTEREST STANDARD AIRPRESS VACUUM PRESS 
AND ACCESSORIES 

214 TROLLEYS 

215 FERCELL COMMERCIAL DUST EXTRACTION SYSTEM 

216 2 STAINLESS STEEL SHELVING UNITS AND ROYAL 
COLLAPSING CAMPING WARDROBE 

217 QTY. MDF AND PLYWOOD SHEETS ETC. 

218 LARGE HAMMOCK 

219 CLARKE DISC SANDER 

220 SPARE 

221 SPARE 

222 2 RECONSTITUTED STONE LION MASK PANELS 

223 BLOCK & TACKLE 2 SETS POSSIBLE MARINE BASED 

224 LARGE METAL TROLLEY 

225 2 OLD HAY RACKS 

226 2 OLD SACK/ HANGING BALANCE SCALES AND A COLLECTION 
OF GARDEN SPRAYERS 

227 AMERICAN WHEELBARROW 

228 SPARE 

229 SPARE 

230 SPARE 

231 QTY OF LINEN 

232 VARIOUS HANDBAGS 

233 LADIES HANDBAGS, MIU MIU, APPROX. 45 X 40 cm AND 
STUART WEITZMAN, APPROX. 23 X 26 cm OVERALL 

234 LADIES COAT WITH FUR LINED CUFFS & NECK 

235 NEEDLEWORK PATTERNS T/W MILLBAY & NEWQUAY 
LAUNDRY CO LAUNDRY BOX 

236 MILITARY INTEREST : RAF NO 1 DRESS UNIFORM A/O 2F SIZE 
182/112/96 RAF REGIMENT, JACKET & TROUSERS 

237 LADIES FUR JACKET 

238 MISC. TOYS AND GAMES INC. WOODEN JIGSAWS, VINTAGE 
CARD GAMES, PIT, FAMOUS CITIES ETC, B.G.L. GAMES 
LONDON 'BUY BRITISH' GAME IN A CIRCULAR TIN, VINTAGE 
MONOPOLY ETC. 

239 CREATIONS PAST COLLECTORS DOLL MADE BY MAUREEN 
MARTIN : KLEY & HANN 'LORIE, WITH COMPOSITION BODY 
PAINTED EYES AND GREY OUTFIT 

240 CREATIONS PAST COLLECTORS DOLL MADE BY MAUREEN 
MARTIN : KAMMER & RHINEHARDT 114 COMPOSITION BODY 
'SAILOR GIRL' 

241 CREATIONS PAST COLLECTORS DOLL MADE BY MAUREEN 
MARTIN KAMMER & RHINEHARDT 114 COMPOSITION BODY IN 
A GERMAN COSTUME 

242 CREATIONS PAST COLLECTORS DOLL MADE BY MAUREEN 
MARTIN ; KAMMER & RHINEHARDT 114 WITH LIGHT BLUE 
COSTUME OUTFIT 

243 CREATIONS PAST COLLECTORS DOLL MADE BY MAUREEN 
MARTIN : J D KESTNER ' MIRANDA' WITH COMPOSITION BODY 
AND CREAM OUTFIT 

244 LADIES WARE ; JAMES KEAN NYC PR LADIES SHOES, EVENING 
BAG POSSIBLY SNAKESKIN & A LADIES EVENING HAT 

245 BOWLER HAT, WEDDING DRESS, MISC. LINEN AND LACE AND 
A SEQUINNED PURSE 

246 A RARE SEATING CUSHION FOR THE CORONATION 
PROCESSION JUNE 2ND 1953, KEITH PROWSE AND COMPANY 

247 SUNDRY TOYS & GAMES 

248 ORIGINAL BARBIE INDIAN IN BOX 

249 BOX OF MISC. INC. WOODEN CARVINGS, KNIVES, BATTERY 
OPERATED PLASTIC ROBOT ETC. 

250 BOX OF MISC. LINEN AND OTHER TABLE CLOTHS ETC. 

251 LAWRENCE BECCLES COBB LEMONADE BOTTLE AND 
ORIGINAL CONTENTS 

252 DECO STYLE TABLE LAMP IN THE FORM OF A SCANTILY CLAD 
MAIDEN SUPPORTING 2 GLOBES 

253 PIONEER IMPP SUBWOOFER 

254 RYDER GOLF CLUBS IN STAND BAG AND LIGHTWEIGHT 
SUMMER GOLF BAG 

255 GOOD QUALITY BRASS STANDARD LAMP 

256 DYSON DC04 VACUUM 

257 SOUNDCRAFT SPIRIT FOLIO F1 MIXER 

258 MISC. COMMEMORATIVE BEER BOTTLES ETC. 

259 3 STONEWARE BOTTLES/ WARMERS AND PR. LEATHER 
GAITERS 

260 GEC VINTAGE VALVE RADIO 

261 SONY HDD DV3 DVD PLAYER 

262 ALUMINIUM ANGLE POISE LAMP 

263 PAIR OF CERAMIC TABLE LAMPS AND TWO SINGLE LAMPS 

264 GARRETT ACE 250 METAL DETECTOR 

265 GARRETT TREASURE ACE 300 METAL DETECTOR 

266 3 SHOOTING STICKS A COACH HORN AND AN INDIAN 
WALKING STICK 

267 2 OLD FENCING SWORDS 

268 FRENCH MINIATURE SPINNING WHEEL & ANOTHER SMALLER 
ONE 

269 2 COPPER LAMPSHADE, POSSIBLY INDUSTRIAL/ 
AGRICULTURAL 

270 BRASS GYPSY CARAVAN 

271 METAL SHOE LAST 

272 LION MASK AND VARIOUS OTHER DOOR KNOCKERS 

273 LARGE CAST LION HEAD DOOR KNOCKER 

274 LARGE BACCHUS MASK AND GARGOYLE DOOR KNOCKER 

275 ANTIQUE COPPER SAMOVAR WITH HEATING ROD 

276 ANTIQUE COPPER SAMOVAR MARKED INSIDE THE LID ' 
WILSON, KING ST MANCHESTER' 

277 TREEN - AVALON C.1970'S SHOE TREES AND STRETCHERS, T/W 
FITALL GAITERS 

278 CASED TEACHING AID OF THE PERIODIC TABLE 
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279 MISC. ITEMS INC COW HORN, CORKSCREW, BULL RINGS, LION 
DESK STAND, DOG FIGURE, 2 ORIENTAL DISHES AND ONE 
OTHER MOUNTED WITH A FIGURE ON A CARPET 

280 7 VARIOUS MISC. COPPER KETTLES 

281 CURIO BOX INC: METAL WARE, BAGS, TREEN, INTREPID 
FISHING REEL, MONARCH REEL ETC 

282 LARGE BOX OF 1960'S & 70'S JIGSAWS, GAMES, PUZZLES AND 
SUNDRY PLASTIC TOYS 

283 CHAD VALLEY FELTWORK AND OTHER DOLLS CLOTHING 
DRESSED AND ACCESSORIES 

284 PLASTIC SOLDIERS, COWBOYS, FORT, FITTINGS T/W QTY OF 
MARBLES, COWBOY & INDIAN TOY GUNS 

285 QTY OF BOXED GAMES INC : FRUSTRATION, MOSEL 
CASTINGS, HAUNTED HOUSE, A VARIED SELECTION 

286 JIGSAW PUZZLES IN VICTORY & OTHER MAKES PLUS 
VARIOUS PLAYING CARDS AND CHILDREN'S CARDS, T/W 
VARIOUS TRADE CARDS 

287 2 BOXES OF DOLLS TEA SETS AND SIMILAR CHINA 

288 PLASTIC DOLLS C.1960 /1970 WITH QTY OF FITTINGS, AND 
FURNITURE ACCESSORIES 

289 GOOD COLLECTION OF BOXED GAMES : CLUEDO, STRIKER, 
RISK, ENID BLYTON'S LITTLE NURSERY, POLICE VERTICAL 
BIRD 

290 SUNDRY ASSORTED PLASTIC TOYS C.1960/70'S 

291 STEEL HELMET, & QTY OF PLATED WARE, OLD COINS ETC 

292 PRIMUS STOVE B A HJORTH (SWEDEN) IN A JOSHUA TURNER 
BOX 

293 TWO SILVERED SMALL ANIMAL SKULLS IN GLASS DOMED 
CASES 

294 CASE OF OLD DOLLS C.1960/70'S ERA AND DOLLS CLOTHING 

295 VICTORIAN FLUTED BRASS GLOBE RESERVOIR OIL LAMP 
WITH CHIMNEY AND ETCHED GLASS SHADE 

296 SMALL LETTER RACK & A WRITING SLOPE 

297 WOODEN JEWELLERY BOX 

298 SARCOPHAGUS SHAPED TEA CADDY WITH FITTED INTERIOR 
AF AND ONE OTHER 

299 BRASS & COPPER MILITARY BUGLE WITH ARGYLE & 
SUTHERLAND HIGHLANDER BADGE 

300 VINTAGE CAR HORN 

301 COMPTIMETER - FELL & TARRANT MFG CO, MADE IN USA 
WITH GB PATENT 

302 MISC. BRASS CANDLESTICKS 

303 MISC. BRASS WARE INC TRIVETS, PANS ETC 

304 MISC. COPPER AND BRASSWARE INC. COLLECTION OF HORSE 
BRASSES, OLD WASH DOLLY, WARMING PAN, PR. GOOD 
QUALITY BRASS CANDLESTICKS, 2 COACH HORNS AND A 
BUGLE 

305 2 VICTORIAN OIL LAMPS WITH GLASS RESERVOIRS (NO 
SHADES) 

306 VINTAGE BRASS DESK LAMP 

307 UNUSUAL CAST BRONZE FIGURE GROUP POSSIBLY PART OF A 
DESK STAND MOUNTED WITH 2 CHERUBS 

308 JOHNNIE WALKER BRASS TRAY 

309 CASED SET OF RECORDS : BRITISH DRAMA LEAGUE DIALECT 
RECORD SERIES 1930'S INC JOHN LAURIE 

310 QUANTITY OF GLASS LAMP SHADE SOME WITH GLASS DROPS 

311 MODERN METALWARE & SMALL MODERN TIFFANY STYLE 
LAMP 

312 BOX OF MISC. INC HARMONICAS, FITTED BOX, DIE CAST 
MODELS ETC. 

313 3 PRESERVE PANS 

314 BRASS COAL BUCKET 

315 COPPER WARMER WITH SMALL UNDER BURNERS 

316 HEAVY BRASS CANDLESTICK TABLE LAMP, MISC. WALL 
LIGHT FITTINGS AND A CHERUB LAMP 

317 LARGE CAST BRASS FIGURE OF AN EAGLE ON A BRANCH 

318 BISSETT DARTS SCORER 

319 SHANE WARNE SIGNED CAP 

320 25 OLD PHARMACEUTICAL WEIGHTS SOME WITH EXCISE 
STAMPS 

321 QTY OF OLD MAGIC LANTERN SLIDES AND SAMPLE SLIDES, 
SMALL TRAVELLING MICROSCOPE C BAKER 1860 LONDON 

322 HAMMERED COPPER AND BRASS CAULDRON ON 3 BALL FEET 

323 LARGE COPPER CAULDRON/ COAL BUCKET ON 4 CLAW FEET 

324 WOODEN COAL BOX 

325 SPARE 

326 SPARE 

327 SPARE 

328 DROP DIAL WALL CLOCK 

329 WALL CLOCK, ENAMELLED DIAL AND TUNBRIDGE STYLE 
INLAY TO CASE 

330 WALL CLOCK WITH WHITE ENAMELLED DIAL 

331 INLAID OAK MANTLE CLOCK WITH ENAMELLED DIAL AND 8 
DAY MOVEMENT AND ONE OTHER 

332 SLATE CASED MANTLE CLOCK WITH CORINTHIAN COLUMNS 

333 19th CENTURY MAHOGANY DROP DIAL WALL CLOCK WITH 
FUSEE MOVEMENT 

334 PENDULUM WALL CLOCK WITH OPEN FACE 

335 VINTAGE SMITHS BLACK FACE CAR CLOCK MOUNTED AS A 
DESK CLOCK 

336 MAHOGANY MANTLE CLOCK WITH 8 DAY MOVEMENT AND 
ENAMELLED CHAPTER RING 

337 REPAIRERS BOX OF CLOCK & WATCH PARTS 

338 CLOCK REPAIRERS PARTS, MECHANISMS INC. WALKER & 
HALL CLOCK & A BRASS CLOCK WITH ' MADE FOR ROYAL 
NAVY ON FACE 

339 BOX OF CLOCK PARTS, MECHANISMS, WATCH PARTS, 
RESTORERS PARTS 

340 MANTLE CLOCK & QTY OF CLOCK PARTS 

341 SPARE 

342 SPARE 

343 SPARE 

344 VICTORIAN HAND PAINTED & ENAMELLED CUT GLASS VASE 
ON A SILVER PLATED BASE 

345 ROYAL DOULTON 'OLD BALLOON SELLER' & 2 POOLE 
POTTERY CUPS & SAUCERS 

346 BOX OF WADE WHIMSEYS 

347 ROYAL DOULTON FIGURINE HN 2771 CHARLIE CHAPLIN 3316 / 
5000 LIMITED EDITION 

348 ROYAL DOULTON FIGURINE HN 2774 STAN LAUREL NO 682 
/9500 LIMITED EDITION WITH ROYAL DOULTON FIGURE HN 
2775 OLIVER HARDY NO 682 /9500 

349 ROYAL WORCESTER POT SHAPE G161 DECORATED FRUIT 
SIGNED E FIEDES? 

350 ROYAL CROWN DERBY PAPERWEIGHT BEAVER 

351 ROYAL WORCESTER FIGURE PARAKEET BOY (BLUE) AND 
GRANDMOTHERS DRESS (BLUE) TOGETHER WITH HOLLAND 
GIRL AND RED SETTER AF 

352 ROYAL WORCESTER FIGURES INC. MONDAYS CHILD (GIRL), 
AF, FRIDAYS CHILD (BOY), WEDNESDAYS CHILD (GIRL) 

353 ROYAL WORCESTER BIRDS, KINGFISHER, WAXWING AND A 
WESTERN TANAGER 

354 ROYAL WORCESTER FIGURE STAMPED 3106, POSSIBLY 'THE 
DUCHESS' DRESS' 

355 ROYAL WORCESTER BLUSH IVORY URN WITH PIERCED RIM 
AND COVER 

356 LARGE ROYAL WORCESTER BLUSH IVORY JUG DECORATED 
WITH FLORAL SPRAYS, SHAPE NUMBER 1094 

357 ROYAL WORCESTER FIGURES, MISCHIEF MODELLED BY F G 
DOUGHTY, SABBATH AND SATURDAYS CHILD WORKS HARD 
FOR A LIVING 



John Goodwin – Sale Catalogue 

Wednesday 23
rd

 January 2019  

 

358 MISC. ROYAL WORCESTER BIRDS INC. GREAT TIT, BULLFINCH, 
WREN, NIGHTINGALE AF AND ROBIN AF 

359 ROYAL WORCESTER CABINET PLATE DEPICTING 
GLOUCESTER CATHEDRAL 

360 BESWICK ELEPHANT TRUNK IN SALUTE FIGURINE NUMBER 
1770 

361 LARGE ROYAL WORCESTER BLUSH IVORY FIGURE OF A GIRL 
WITH A BASKET AF 

362 ROYAL WORCESTER FIGURES, JANUARY AND JULY 

363 ROYAL WORCESTER BIRDS, COAL TITS, YELLOWHAMMERS 
AND BLUE TITS, DOUBLE GROUPS 

364 GLASSWARE INC. PRESSED GLASS DISH, CRANBERRY GLASS 
JUG, CARNIVAL GLASS BOWL AND A WHITEFRIARS STYLE 
VASE 

365 3 BOXES OF COLOURED GLASS 

366 SPARE 

367 SPARE 

368 BOX OF NAO FIGURINES 

369 4 COOPERCRAFT DOG FIGURES 

370 SPARE 

371 3 BOXES OF LILLIPUT LANE & SIMILAR HOUSES 

372 ASSORTED ANIMAL FIGURES – 2 LARGE BOXES 

373 BOX OF SMALL GLASS ORNAMENTS 

374 3 BOXES OF MIXED PAPERWEIGHTS 

375 SPARE 

376 3 BOXES OF CUT AND PRESSED GLASS 

377 LARGE QTY OF PLAIN GLASS, CUT, PRESSED & ORNAMENTAL 
GLASS 

378 COLLECTION OF MAINLY CUT GLASS INC. 6 WHISKEY 
TUMBLERS, 6 SHERRY, 6 + 6 WINE GLASSES, DECANTERS, 
TUMBLERS & WATER JUGS 

379 MODERN ORIENTAL POT WITH BLUE RINGS TO BASE & A 
CIRCULAR ORIENTAL STYLE PLATE 

380 SPARE 

381 3 TRAYS OF COLOURED GLASS 

382 LARGE QUANTITY OF COLOURED GLASS 

383 COUNTRY ARTIST BIRDS : KESTREL & PEREGRINE FALCON 

384 3 BOXES OF COLOURED GLASS, ORNAMENTAL & DECORATIVE 

385 3 BOXES OF ASSORTED COLOURED & DECORATIVE GLASS 

386 MISC. GLASSWARE INC DECANTERS, PAPERWEIGHTS, 
UNUSUAL GLASS VASE, STARDUST RESORT CASINO TANKARD 

387 QTY OF ETCHED & OTHER GLASSWARE 

388 CUT AND ENGRAVED GLASS GOBLETS 

389 COLLECTION OF BOXED CHINA & GLASS FIGURES 

390 THE GREAT FAMILY COLLECTION OF TRUMPTON, WINNIE THE 
POO 

391 3 BOXES OF MISC. CHINA 

392 2 BOXES OF HORNSEA POTS & JARS, SIMILAR ERA CHINA, 
HONITON, QTY OF MODERN ROYAL WORCESTER, MUGS ETC. 

393 MISC GLASS BOTTLES AND GLASSWARE 

394 2 BOXES OF PORTMEIRION & DENBY CHINA 

395 SPARE 

396 SPARE 

397 PR. SANDLAND LANCASTER LAMP LIGHTERS TANKARDS, 
BESWICK CHARACTER JUG 'TITLE DEED', BESWICK 
CHARACTER TEAPOT 

398 COPENHAGEN DUCK DISH 358 

399 CHINESE EXPORT ARMORIAL PLATE, APPROX. 24 cm DIA. 

400 BESWICK GREY ARAB HORSE FIGURE, SMALL DARK BROWN 
BESWICK FOAL, SMALL BESWICK RAM AND A BESWICK OWL 

401 FLORAL STUDY ORCHIDS, RONALD VAN RUYCKEVELT 

402 MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. MOTTO WARE, NOVELTY 
HITLER MINIATURE CHAMBER POT AF, MISC. WADE, 
TOOTHPASTE POT ETC. 

403 CHINESE BLUE AND WHITE GINGER JAR, APPROX. 16 cm H. 
CHIP AND CRACK TO RIM 

404 WEDGEWOOD CLIFFORD TEAWARE 

405 CAIRO WARE VASE, POSSIBLY FREDERICK RHEAD 

406 DAVID IVEY MERLIN, GOSHAWK AND ANOTHER BIRD OF 
PREY 

407 ROYAL DOULTON TOP OF THE HILL, ROYAL WORCESTER 2913 
TOMMY & AFFECTION 

408 ROYAL WORCESTER MAYOR OF WORCESTER PLATE JUBILEE 
YEAR 1887 WALTER HOLLAND T/W MAYOR OF WORCESTER 
PLATE EMMANUEL THOMAS 1911 

409 CZECH TEAWARE 

410 MISC CHINA AND PORCELAIN STONEWARE JUG WITH PEWTER 
COVER, PR MINIATURE SPILL VASES DECORATED WITH HUNT 
SCENES AND A MINIATURE PORCELAIN BASKET 

411 QTY. MISC. CHINA AND PORCELAIN AND GLASSWARE 

412 COLLECTION OF PORCELAIN BESWICK TYPE AND OTHER 
ANIMALS INC. CATTLE, PR. DOVES ETC. 

413 DERBY PORCELAIN CHOCOLATE CUP AND STAND, C1790, GILT 
ERMINE AND COBALT BLUE DECORATION af 

414 PATERNA C.SANTA MARIA POTTERY TAZZA 

415 CRESTED LEDBURY DISH AND OTHER CRESTED WARE 

416 COLLECTION OF WADE WHIMSIES, MANY BOXED 

417 POOLE, WADE TG GREEN & SIMILAR CHINA 

418 2 STAFFORDSHIRE FIGURES AND 2 'FLATBACKS' 

419 WEDGWOOD TEAWARE WITH IMPRESSED MARK, JASPER 
BLUE, TEA POT STAND & HOT WATER, T/W QTY. OF CRESTED 
WARE AND ORIENTAL TEAWARE & QTY. OF ROYAL 
WORCESTER CHINA 

420 2 BOXES OF ROYAL WORCESTER EVESHAM WARE & SIMILAR 

421 SPARE 

422 MASONS REGENCY IRONSTONE DINNER WARE 

423 CHINA INC. POOLE OTTER, CRESTED WARE, BLUE GLASS JUGS 
ETC 

424 CLIFF VERBENIA MEAT PLATE & CHINA, T/W QTY. OF 
TEAWARE 

425 ROYAL DOULTON SERIES WARE BAYEUX TAPESTRY BOWL, 
MASONS BALUSTER VASE WITH IMARI AND BIRD OF 
PARADISE DECORATION 

426 MISC. CHINA AND PORCELAIN INC JAPANESE PART TEA SET, 
MEAT PLATE WITH IMPRESSED MARK AND REGISTERED 
DESIGN MARK, MELBA WARE BULL, MISC. ROYAL DOULTON 
SERIES WARE DICKENS DISHES, LARGE HEREFORD BULL AF, 
DOULTON HUNT JUG 

427 PORTMERION CHINA INC. BLACK COFFEE POT, CUPS SAUCERS, 
TALISMAN JUG, BLUE MEAKIN, MIDWINTER STYLECRAFT, 
WOOS WESTCLIFF, ELIZABETHAN CARNA, MONTIMORTRE 

428 QUANTITY OF MISC. CORONATION WARE INC VERY GOOD 
TEA POT WITH CUSHION SHAPED COVER, EDWARD VII AND 
ALEXANDRA 

429 SET OF 3 CONTINENTAL STORAGE JARS (1A/F) 

430 ROYAL CROWN DERBY 2 X PAPERWEIGHTS OF HEN AND BIRD 

431 ROYAL COPENHAGEN SEA GULL / TERN 872 AND MONEYBOX 

432 LLADRO FIGURINE OF YOUNG GIRL WITH LAMB 4568 PLUS 
GIRL WITH GEESE, NAO SMALL DOG 

433 ANIMALS INC WADE, BESWICK & ROYAL DUX 

434 WEDGEWOOD AND MIRABELLE CHINA AND PORCELAIN 

435 ROYAL WORCESTER & WEDGWOOD MODERN FIGURINES 

436 ROYAL DOULTON CHARACTER JUGS ; SMUGGLER D6679, 
HAPPY JOHN, BACCHUS D6505, FALSTAFF & JOLLY TOBY A/F 

437 FRAMED POT LIDS SHAKESPEARE HOUSE STRASBOURG, TWO 
LADIES & 4 UN MOUNTED DECORATIVE POT LIDS 

438 MOORCROFT, 3 X 8.5 INS PLATES, 3 LARGE CUPS, T/W 
ASSORTED MIDWINTER, BLACK VELVET JOHN RUSSELL 
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439 ROYAL WORCESTER EVESHAM / EVESHAM VALE, INC. 16 
DINNER PLATES, 4 FLANS, 2 OVEN BOWLS, 45 PLATES, SIDE 
PLATES, BOWLS, SOUPS ETC 

440 ROYAL WORCESTER EVESHAM & EVESHAM VALE INC. 8 CUPS, 
8 SAUCERS, SALT, PEPPER, MILK, SUGAR T/W OTHER ROYAL 
WORCESTER INC. HERB TEA WARE 

441 QTY OF STUDIO WARE CHINA APPROX 46 PIECES T/W 
CUTLERY, AND FLATWARE 

442 3 BOXES OF MIXED DECORATIVE CHINA 

443 MIXED CHINA INC. JUGS, BOWLS ETC 

444 COPPERWARE BRASSWARE AND COTTAGE WARE 

445 2 BOXES OF ANIMAL FIGURES 

446 BOX OF ASSORTED PORCELAIN INC. DENMARK CONFETTI, 
SUSIE COOPER COFFEE WARE, BAVARIAN ETC 

447 SPARE 

448 SPARE 

449 QTY OF MISC. CHINA INC. CORONATION WARE, LIMOGES POT , 
GLASS VASE ETC 

450 8 FRAMED POT LIDS INC. THE SPORTSMAN, COUNTRY 
QUARTERS ETC 

451 COLLECTION OF COUNTRY ARTIST AND SIMILAR ANIMAL 
ORNAMENTS INC : WHATS YOUR NAME, VIVID BIRD, LAZY 
DAYS, TAWNY OWL, T/W SOAP STONE ANIMALS 

452 ROYAL WORCESTER, COLLECTION OF DECORATIVE JUGS, 
GRADUATED CABBAGE LEAF JUGS & 3 PIN DISHES 

453 ROYAL ALBERT OLD COUNTRY ROSES 

454 CARNIVAL GLASS BOWL, ONE OTHER BOWL AND A PAIR OF 
GLASS OBELISKS 

455 ROYAL DOULTON CHARACTER JUG D6647 HENRY VIII, GONE 
AWAY D6538, AMANDA 3635, & A GOLDEN EAGLE DECANTER 

456 GLASS VASE WITH INDISTINCT SIGNATURE APPROX. 5 INS. 
T/W A 4 SPOUT DECANTER 

457 TWO ORIENTAL STYLE PLATES & METAL ORIENTAL VASE 
WITH NO BASE 

458 NAILSEA GLASS ROLLING PIN 

459 25 TOBY / CHARACTER JUGS OF VARIOUS MAKES AND SIZES 

460 COLLECTION OF 8 BESSIE PEASE CUTMANN PLATES & QTY OF 
FRANKLIN MINT PLATES 

461 LARGE COLLECTION OF PLAYING CARDS, MANY 
ADVERTISING CARDS, MOSTLY MODERN, AND A SMALL 
LEATHER ATTACHÉ CASE 

462 MISC. CIGARETTE AND TRADE CARDS INC MARSUMA 
GOLFERS, OGDENS FOOTBALLERS ETC 

463 UNUSUAL CHESS SET WITH LARGE PIECES 

464 FRAMED 75TH ANNIVERSARY SPITFIRE PRINT HIGH FLIGHT, 
COMMEMORATIVE PICTURE T/W BRADEX HEROES OF THE 
SKY PLATE & BRADEX COUNTRY DAYS PLATE 

465 SPARE 

466 CARVED BLACK FOREST TYPE ASHTRAY WITH BEAR, 
BAKELITE BOWL AND A TUNBRIDGE WARE SEWING BOX 

467 NOVELTY CARVED WOODEN NUT CRACKER IN THE FORM OF 
A SWISS HUNTER AND 1 OTHER CARVED WOODEN FIGURE 

468 PR. OF SPELTER STYLE METAL STATUES OF GLADIATORS ON 
A PLINTH BASE 

469 BRASS BOXED CHESS SET AND METAL JUG 

470 3 ETHNIC MASKS 

471 HCH AND SON MILITARY 'SIGNALLING' TELESCOPE OS 126GA 
NUMBER 19482 AF 

472 BENIN FIGURE GROUP COMPRISING A WARRIOR AND DOG 
MOUNTED ON A WOODEN PLINTH 

473 MISC. ITEMS INC. PR. TRENCH ART VASES, 2 PRS. OLD 
SPECTACLES, 4 FOUNTAIN PENS AND PR. KID LEATHER 
BOOTIES 

474 ETHNIC FIGURES 

475 SPARE 

476 SPARE 

477 REPRODUCTION UNCLE SAM CAST IRON MONEY BOX 

478 PR. BINOCULARS 

479 UNUSUAL MINIATURE CLOISONNÉ TEAPOT 

480 9 HAND BELLS 

481 SPIRIT OF ECSTASY CHROME PLATED CAR MASCOT 

482 VICTORIAN CARPENTER'S BRACE 

483 SPARE 

484 VINTAGE FISHING, HARDY LANDING NET WITH BAMBOO 
SHAFT AND FRAME 

485 PR. OF SPELTER STYLE METAL HORSES WITH INDISTINCT 
SIGNATURE 

486 2 SEWING AIDS AND AN IMPRESSIVE WOODEN PLOUGH PLANE 

487 VERY OLD AND IMPRESSIVE KEY, POSSIBLY LATE 17TH OR 
EARLY 18TH CENTURY AND ONE OTHER 

488 SHOT FLASK AND POWDER FLASK 

489 2 SMALL CLOISONNÉ VASES 

490 VINTAGE ED CASED BRUSH & DRESSING TABLE SET, SMALL 
VINTAGE TRAY WITH EMBROIDERED INSET, PLUS ODD 
CURIOS : ZENITH BINOCULARS, TREEN & BRASS 

491 SPARE 

492 STAMPS- 2 ALBUMS ALL WORLD, NICELY PRESENTED, 
'WORTH A LOOK' 

493 STAMPS- FIRST DAY COVER ALBUM 1970- 1980S AND LOOSE, 
APPROX. 100 COVERS, WRITTEN ADDRESSES 

494 STAMPS- 1963 RED CROSS PHOSPHOR AND ORDINARY FIRST 
DAY COVERS 

495 STAMPS- 1963 COMPAC CABLE FIRST DAY COVERS, PAIR, 
PHOSPHOR 

496 STAMPS- 1962 NATIONAL PRODUCTIVITY YEAR, PHOSPHOR 
AND ORDINARY FIRST DAY COVERS 

497 STAMPS- RED STOCK BOOK, GB QEII EARLY SET AND FIRST 
DAY COVERS INC. 1957 PARLIAMENTARY 1960 G10, 1960 
EUROPE, 1961 POSB, 1962 NPY, 1963 LIFEBOAT, HIGH 
CATALOGUE VALUE 

498 STAMPS- IAN BOTHAM AUTOGRAPH ON COVER, GB STERLING 
BOOKLET, ACE ALBUM WITH EARLY FIRST DAY COVERS PLUS 
ALBUM WITH NOTED AUSTRALIA ROOS TO 1/- 

499 STAMPS- LARGE STOCK BOOK AND OTHER SPARES, GB 
COMMEMORATIVES AND FDC, ORDINARY AND PHOSPHOR 
INC. RED CROSS AND COMPAC 

500 STAMPS- 2 BLUE STOCK BOOKS, GB TUDOR CROWN 
WATERMARK 1953 COMPLETE, MULTIPLE CROWN WITH 
VARIOUS GREEN AND BLUE PLUS 3d PHANTOM R, VARIOUS 
QEII SETS PLUS CUNARD COVERS 

501 STAMPS- FINLAND, A GOOD COLLECTION IN 2 SPRING 
ALBUMS 1856-1985, 1856 10 KOPEK IN POOR COND. (CAT. £550), 
LOCAL POSTS, VARIOUS PRINTINGS, GOOD USED COMMEMS. 
1930S ONWARDS, EARLY DEFINITIVE VARIOUS PRINTINGS, 3 
STOCK BOOKS, FOLDER AND TIN DUPL. 

502 STAMPS- 2 COVER ALBUMS OF BOOKLETS, 1979 ONWARDS 
WITH 12 PRESTIGE PLUS 1ST AND 2ND CLASS STAMPS, VERY 
HIGH FACE VALUE 

503 STAMPS- 1935 SILVER JUBILEE BOOKLET COMPLETE, S/N 304, 
BOOKLETS 2/6 1953 FEBRUARY AND 6/- 1968 JANUARY 

504 STAMPS- MISC. ALBUMS INC. SENATOR GB, EXCHANGE 
ALBUM GB, RED ALBUM POSTAL STATIONERY AND AIR 
MAILS, COVER ALBUM PHQs, GB BOOKLETS ETC. 

505 STAMPS- ALBUM OF FIRST DAY COVERS 100 PLUS INC. RARE 
COMMEMORATIVE POST MARKS 

506 STAMPS, INC. GB 1840- QEII, GOOD PICKINGS OF QV, PLATES 
1D BLACKS X2 BOTH 4 MARGINS, 1D REDS IMPERFS STRIP 4 X 
2, W.AUSTRALIA SWANS TO 1/-, HIGH CATALOGUE VALUE 

507 STAMP INTEREST : 6 FOLDERS OF FIRST DAY COVERS INC. 
ISLE OF MANN 

508 STAMPS : 2 ALBUMS OF WORLD INC. ICELAND, JAPAN, 
FRENCH WORTH LOOKING AT APPROXIMATELY 3500 STAMPS, 
MIDDLE PERIOD MANY PICKINGS NOTED 
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509 STAMPS- 11 ALBUMS AND STOCK BOOKS, MOSTLY GB, SOME 
MINT 

510 ALBUM OF CIGARETTE CARDS, MOSTLY REPRO WITH A 
CRICKET THEME 

511 ROYAL MAIL STEAM PACKET CO CRUISE ALBUM C. 1928 RMSY 
ARCADIAN, PHOTOS, PROGRAMME OF EVENTS ALL IN 
ORIGINAL ALBUM 

512 NAUTICAL EPHEMERA INC. THE CRUISING CLUB 1959-1977 
PHOTOS & SIGNATURES T/W LARGE AIRCRAFT PHOTO 
COLLECTION JOHN STROUD COLLECTION, 6 ALBUMS IN 
TOTAL 

513 STAMPS, GLORY BOX OF MISC. GB & WORLD STAMPS IN TINS 
AND JUNIOR ALBUMS, NOTED PICKINGS, NEEDS A GOOD 
SORT! BLUEBIRD AND SHAPS VINTAGE TOFFEE TINS 

514 POSTCARDS : 3 ALBUMS OF WORCESTERSHIRE AND MALVERN 
AREA CARDS 

515 POSTCARDS : RAILWAY COLOURMASTER CARDS COMPRISING 
SEVER SETS & PART SETS 

516 POSTCARDS : WW1 ERA EDWARDIAN SONGS, THE LOST 
CHORD ETC PLUS ALBUM OF MOSTLY WORCESTER 
POSTCARDS 

517 POSTCARDS : AN ALBUM OF GENERAL POSTCARDS, PLUS 
NAUTICAL & REPRO ADVERTISING CARDS 

518 POSTCARDS : 2 ALBUMS OF BATTLEFIELD POSTCARDS, GB 
SCENIC & GREETINGS, BAMFORD SERIES APPROX. 120 CARDS 
ETC 

519 POSTCARDS : INTERESTING COLLECTION OF WW1 ERA 
POSTCARDS INC. SILKS, GREETINGS, BIRTHDAY ETC APPROX. 
120 CARDS 

520 STAMPS : GB & ISLE OF MAN, PHILATELIC CARDS 9 ALBUMS 
T/W LARGE JESSOPS ALBUM OF PHILATELIC CARDS 

521 EPHEMERA ; THEATRE PROGRAMMES C.1945 ONWARDS, 
POSTCARDS, GENERAL EPHEMERA MOSTLY POSTAL 
RELATED, RAFFLES HOTEL FOLDER 

522 6 ALBUMS OF FIRST DAY COVERS 

523 3 ALBUMS OF FIRST DAY COVERS 

524 STAMP INTEREST : GB STOCK BOOK WITH d AND PENCE 
STAMPS, SOME FACE, WORLD STOCK BOOK, SOME COIN FDC'S 

525 STAMPS : FLIP OVER ALBUM OF ROYAL MAIL STAMP BOOKS 
NOT CHECKED AND POSTAL EPHEMERA 

526 STAMPS- BIRMINGHAM DELIVERY COMPANY, 7 STAMPS ON 
STOCK CARD 

527 STAMPS- COVERS, 1933 MOUNT EVEREST EXPEDITION BASE 
CAMP, CANCELLED TO DARJEELING THEN REDIRECTED PLUS 
EXPEDITION CINDERELLA, 1935 COVERS TO SAME PERSON 
WITH EARTHQUAKE AREA NO STAMPS ENDORSEMENT PLUS 
EARTHQUAKE HAND STAMP 

528 STAMPS : CLIMAX STOCK BOOK X4 OF ASSORTED WORLD 
STAMPS WITH SOME PICKINGS 

529 STAMPS : RED SPRING BACK ALBUM, SPARSE FILL, INCLUDES 
1980'S RAILWAY SHEET, CYLINDER 7A WITH GREY STEP AND 
DOT ABOVE , VARIETY 

530 STAMP INTEREST : STOCK BOOK THEMATIC COLLECTION OF 
FOOTBALL RELATED INC. WORLD CUP 2006, 1986 & 1994 

531 THEMATIC STAMPS DISNEY COLLECTION T/W JERSEY 1987, 
BOOK - QEII A JUBILEE PORTRAIT IN STAMPS, LOOSE STAMPS , 
IOM, AIR MAIL LETTERS ETC 

532 SIGNED & AUTOGRAPHED PHOTOS & PICTURES APPROX 100 
OF FILM, TV, SPORT & RELATED STARS INC : MICHAEL 
BRANDON, ASHLEY GILES, ALISON MOYET, NANA MOUSKORI, 
BEN MILLER, JACQUELINE BISSET, LULU, STEPHANIE POWERS, 
DANIEL O'DONNAL, SUZI QUATRO, K KEEGAN ( LETTER) 

533 SIGNED & AUTOGRAPHED PHOTOS & PICTURES APPROX. 100 
OF FILM, TV, SPORT & RELATED STARS INC : DON JOHNSON, 
LEWIS HAMILTON, KEVIN PIETERSON, RICHARD WILSON, 
ARDEL O'HANLAN, PETER PURVIS, LINDA BELLINGHAM, TONY 
CHRISTIE, WILL YOUNG, BILLY BRAGG, PAVOROTTI 

534 SIGNED & AUTOGRAPHED PHOTOS & PICTURES APPROX. 100 
OF FILM, TV & RELATED STARS INC : JOHNNY DEPP, ANNETTE 
BADLAND, DANIEL CRAIG, LIZ HURLEY, RICHARD 
DUNWOODY, SYLVESTER MCCOY, JOE MC ELDERRY, SARAH 
JESSICA PARKER, NORMAN COLLIER, PAUL HOLLYWOOD 

535 CAP SIGNED BY LIZARD LICK TOWING RON & AMY, ADVISED 
PRESENTED AT TRUCKFEST 

536 SPARE 

537 SPARE 

538 SILVER TANKARD & SILVER SUGAR NIPS 

539 LARGE 19TH CENTURY AMERICAN ELECTROPLATED JUG 
WITH HINGED COVER AND CERAMIC LINER BY REED AND 
BARTON 

540 MISC. PLATED WARE 

541 HAMMERED PEWTER TEA SET TOGETHER WITH A QTY. 
PLATED WARE AND AN OAK CASED CANTEEN OF CUTLERY 

542 BOX OF PLATED WARE AND SILVER TEA STRAINER 

543 QTY OF FLATWARE 

544 MISC. SILVER INC. TROPHIES, SERVIETTE RINGS, SMALL DISH 
ETC. 

545 SQUARE CUT GLASS INK WELL WITH SILVER TOP ON 
DECORATIVE SILVER DESK STAND WITH DIP PEN 

546 ROUND PIERCED AND EMBOSSED SILVER DISH, HARRY ATKIN, 
SHEFFIELD 1894 

547 PR. OVAL SILVER DISHES WITH PIERCED DECORATIVE 
BORDERS, WALKER & HALL, SHEFFIELD 1907 

548 IMPRESSIVE EDWARDIAN LOADED SILVER EPERGNE, HORACE 
WOODWARD & CO. LONDON, CENTRAL TRUMPET FORM VASE 
SURROUNDED BY 4 SMALLER VASES ON LOBED BASE 

549 4 PIECE SILVER TEA SET WITH ENGRAVED SWAG AND BOW 
DECORATION, HARRY ATKIN, ATKIN BROS. SHEFFIELD 1918 

550 GILT LINED SILVER FOOTED BOWL, APPROX. 19 cm DIA. 
CHESTER 1924, BLANCKENSEE & SON LTD. 

551 OVAL PIERCED SILVER BASKET WITH HOOP HANDLE, 
R.F.MOSLEY & CO. SHEFFIELD 1918 

552 VERY IMPRESSIVE EMBOSSED SILVER SAUCE BOAT ON SHELL 
FEET, BELIEVED GEORGIAN WITH LATER DECORATION 

553 2 SILVER SAUCE BOATS WITH HOOF FEET W.H.MANTON LTD. 
BIRMINGHAM 1978 

554 MISC. SILVER INC. POCKET WATCH, PR. CHAMBER STICKS, 
PIERCED SILVER DISH, ONE OTHER SILVER DISH WITH 
PRESENTATION INSCRIPTION AND A CUT GLASS DRESSING 
TABLE POT WITH ENAMELLED SILVER TOP 

555 SPARE 

556 SILVER PLATED 3 BRANCH CANDELABRA 

557 SILVER BACK DRESSING TABLE MIRROR WITH EMBOSSED 
DECORATION, TOASTING FORK, BUTTON HOOK ETC. AND A 
PLATED ENTRÉE DISH 

558 NOVELTY SILVER PIG CONDIMENT 

559 MISC. SILVER SPOONS 

560 2 SILVER INKWELLS 

561 CONTINENTAL WHITE METAL PRESENTATION FISH SLICE AND 
SERVING FORK IN FITTED CASE 

562 MOUNTED BADGE ' LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 
ORS 1891, A MOUNTED BADGE WITH SILVER END MOUNTS 

563 SPARE 

564 CASED FLATWARE 

565 BRASS CANDLESTICK, GLASSWARE, PEWTER, KNIVES, TINS, 
RONSON LIGHTER, CASED SET OF FINNIGANS SMALL SPOONS 

566 QTY. MISC. PLATED WARE INC. MAPPIN AND WEBB PLATED, 
CONVERTED OIL LAMP 

567 BOX OF PLATE AND METAL WARE 

568 SPARE 

569 SPARE 

570 COLLECTION OF SILVER AND MOTHER OF PEARL FRUIT 
KNIVES (11) 
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571 COLLECTION OF SILVER AND MOTHER OF PEARL FRUIT 
KNIVES (10) 

572 2 SILVER VESTA CASES WITH ENGRAVED DECORATION AND 
MONOGRAMMED CARTOUCHES, 2 SILVER DECANTER LABELS 
AND A SILVER CARD CASE WITH FLUTED DECORATION 

573 MILITARY CAP BADGES, VARIOUS 'TRIAL' BADGES ETC. 

574 2 ROYAL ARTILLERY SWEETHEART BROOCHES 

575 VICTORIAN GENERAL SERVICE CORPS BELT BUCKLE 

576 WORCESTERSHIRE REGIMENT, 4 WWII MEDALS 

577 N. STAFFORDSHIRE REGIMENT BADGES IN FRAMED DISPLAY 

578 SILVER PROOF COINS : 1997-98 £2 SILVER PROOF 2 COIN SET, 
1999 BRITANNIA 1 OZ FINE SILVER & 2004 BRITANNIA 1 OZ 
FINE SILVER 

579 SPARE 

580 COIN COLLECTION INC. GOOD FOLDER OF MOSTLY SILVER 
PRE DECIMAL UK COINAGE, COMMEMORATIVE CROWNS, 
SILVER CROWNS, OTHER ROYAL MINT COMMEMORATIVES, 
1971 DECIMAL SETS, COPPER COINS ETC. 

581 COINS INC. COMMEMORATIVE CROWNS, 1887 SILVER CROWN, 
SILVER 3D COINS AND A COLLECTION OF MAUNDY 
THREEPENCE COINS, 1907, 1909, 1913, 1915, 1917, 1918 (3), 1919, 
1922 

582 SPARE 

583 COMPACTS, LIPSTICKS, STRATTON & SIMILAR 

584 LARGE QTY. COSTUME JEWELLERY, WATCHES, STRATTON 
POWDER COMPACT, SILVER PLATED CHAIN PURSE ETC. 

585 LARGE QTY. COSTUME JEWELLERY 

586 MISC. COSTUME JEWELLERY ETC 

587 BOX OF COSTUME JEWELLERY 

588 LARGE COLLECTION OF SILVER AND OTHER COSTUME 
JEWELLERY 

589 MISC. SILVER JEWELLERY INC. CHARM BRACELET, 3d 
BRACELET AND 2 SILVER BROOCHES 

590 JEWELLERY BOX AND CONTENTS 

591 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY 

592 SPARE 

593 LADIES MODERN TISSOT WRIST WATCH, LADIES SILVER 
POCKET WATCH WITH ENAMELLED FACE AND A GOLD 
PLATED GENTS POCKET WATCH WITH WATCH STAND 

594 LADIES QUARTZ ROTARY WRIST WATCH ON 9 CARAT GOLD 
STRAP WITH ORIGINAL BOX AND PAPERWORK 

595 MISCELLANEOUS LADIES FASHION WRIST WATCH INC. 
REYMOND WEIL, AVIA, SEIKO, GEORGES VELIC PARIS, 
NAMASTE 

596 SHEAFFER BALANCE RED PEARL FOUNTAIN PEN IN ORIGINAL 
BOX AND A PARKER GOLD PLATED FOUNTAIN PEN IN 
ORIGINAL BOX 

597 GOLIATH WATCH IN AN EMBOSSED SILVER TRAVEL CASE 

598 LADIES GOLD WRIST WATCH WITH WHITE ENAMELLED DIAL 

599 2 GENTS TISSOT SEASTAR WRIST WATCHES AND AN 
INGERSOLL POCKET WATCH 

600 STRATTON COMPACT IN BOX, 2 OTHER COMPACTS AND 2 PRS. 
LAUGHNETTES 

601 LADIES 9CT GOLD ROTARY WRIST WATCH ON GOLD 
BRACELET 

602 UNUSUAL CLOISONNÉ BROOCH, MOTHER OF PEARL CAMEO 
AND A MOONSTONE BROOCH 

603 MISC. 18CT, 9CT AND OTHER BROOCHES 

604 9CT GOLD BUTTERFLY BROOCH 

605 VICTORIAN 15CT GOLD BAR BROOCH IN FITTED BOX 

606 9CT GOLD LOCKET, 9CT GOLD CRUCIFIX AND A COSTUME 
RING 

607 EDWARDIAN AMETHYST AND PERIDOT SUSPENSION 
PENDANT NECKLACE AF 

608 EDWARDIAN 15CT GOLD, SEED PEARL AND AQUAMARINE/ 
BLUE TOPAZ PENDANT NECKLACE 

609 9CT GOLD BANGLE 

610 9CT GOLD BANGLE IN BOX 

611 9CT 'METAL CORE' BANGLE 

612 9CT GOLD HALLMARKED BANGLE 

613 9CT GOLD CURB CHARM BRACELET APPROX. 17g GROSS WITH 
HEART SHAPED PADLOCK FASTENER 

614 9CT GOLD BANGLE SET WITH RED AND WHITE STONES 

615 SPARE 

616 WHITE STONE TENNIS BRACELET, 1 OTHER TENNIS BRACELET 
SET WITH BLUE STONES AND DIAMONDS AND ONE OTHER 
BRACELET 

617 9CT WHITE GOLD NECKLACE, APPROX. 5.5g, 24 INS. 

618 BRILLIANT CUT DIAMOND IN WHITE GOLD MOUNT, APPROX. 
0.5 CT 

619 DIAMOND PENDANT ON YELLOW GOLD CHAIN 

620 MISC. GOLD NECKLACES, EARRINGS ETC. SOME MARKED 18C 

621 2, 9CT GOLD NECKLACES 

622 9CT GOLD MUFF CHAIN, APPROX. 23g, 152 cm 

623 SPARE 

624 COSTUME RINGS INC. 5 STONE 9CT GOLD, VICTORIAN 15CT 
GOLD RED AND WHITE STONE AND ONE OTHER 

625 3 COSTUME RINGS 

626 2 GOLD COSTUME RINGS EACH SET WITH OPALS 

627 GOLD OPAL AND DIAMOND RING 

628 VICTORIAN 18CT GOLD, BLACK ENAMEL AND DIAMOND RING 
SET WITH 3 STONES 

629 LADIES 18CT GOLD AND DIAMOND FANCY RING OF 
OPENWORK DESIGN HAVING HEART SHAPED APERTURES, 
SIZE N 

630 DAISY SET 18CT GOLD AND PLATINUM RING WITH CENTRAL 
DIAMOND SET WITHIN A RING OF 7 SLIGHTLY SMALLER 
DIAMONDS 

631 9CT GOLD SIGNET RING 

632 4 GOLD COINS INCLUDING COOK ISLANDS DOLLAR, THE 
AUSTRALIAN NUGGET & 2 OTHERS 

633 ABOLITION OF THE SLAVE TRADE UK GOLD PROOF £2 COIN IN 
CASE AND CERTIFICATE 0294 

634 1959 GOLD SOVEREIGN SET IN A 9CT GOLD PENDANT MOUNT 
SUSPENDED ON A CHAIN MARKED 9C 

 
Please register your e-mail address with us 

for notification of future sales.  

Future Sales 

 
General Collective Sale 

6th March 2019 
 

Toy and Transport Sale 
8th March 2019 

 
Spring Fine Art and Collectables Sale 

28th March 2019 


